С оглед изхода на спора, в тежест на ТП на НОИ-Монтана следва да бъдат поставени заявените от ответника по касационната жалба разноски за тази инстанция, които съгласно доказателствата в тази насока договор за правна защита и съдействие от 06.12.2024 г., възлизат на сумата от 1 450 (хиляда четиристотин и петдесет) лева. Касаторът не е направил възражение за прекомерност относно стореното възнаграждение за адвокат.	
	По изложените съображения и на основание чл. 221, ал. 2, предл. първо, Върховният административен съд, шесто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №1263/04.10.2024 г.

[...]

по описа на Административен съд - Монтана.	
	ОСЪЖДА Териториално поделение на Националния осигурителен институт Монтана, с ЕИК 1210825210105, със седалище в гр. Монтана, бул. Трети март №76 да заплати на М. С. Т., с [ЕГН], от гр. Берковица, [адрес], сумата 1 450 (хиляда четиристотин и петдесет) лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение, направени пред касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ХАЙГУХИ БОДИКЯН	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЮЛИЯ ТОДОРОВА	
	/п/ СЛАВ БАКАЛОВ